24903900001 Saldo a favor de contribuyente 79.000,00 0,00
13050800001 Industria y comercio 0,00 240.000,00
24903900001 Saldo a favor de contribuyente 0,00 69.000,00
13056200001 Sobretasa bomberil 0,00 10.000,00
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 0,00 0,00

SUMAS IGUALES 319.000,00 319.000,00
LA SUMA DE: Trescientos Diecinueve Mil Pesos

Aprobó